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Protokół z komisji Organizacyinei, Rozwoiu i Infrastruktury Gminy Czaplinek 

Czaplinek, 16.08.2021 r. 

w dniu 16.08.2021 r. 

W dniu 16.VIII.2021 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 

Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 

poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Omówienie wniosku złożonego przez Burmistrza Czaplinka w sprawie 

odwołania skarbnika Gminy Czaplinek 

2. Sprawy różne. 

Ad 1) Na początku komisji głos zabrał pan Burmistrz, który omówił wniosek 

dotyczący odwołania pani Izabeli Koremba z funkcji skarbnika Gminy Czaplinek. 

Przewodniczący komisji po godzinnej dyskusji poddał pod głosowanie przedłożony 

wniosek dotyczący odwołania skarbnika Gminy Czaplinek. W głosowaniu wzięło 

udział 11 radnych: 

1 O radnych - przeciw (E.Sobczak, A.Minkiewicz, K.Kryczka, M.Bernat, 

M.Czerniawski, S.Matułojć, A.Ławrukiewicz, Z.Łomaszewicz, G.Gabryś, 

A.Kucharczyk) 

1 radny- wstrzymał się (W.Wojtowicz) 



Ad 2) W sprawach różnych głos zabrał pan Marek Młynarczyk, który przedłożył 

radnym temat zamiany gruntów z firmą Orskov foods w miejscowości Kołomąt. 

Obecni na komisji radni podtrzymali swoje zdanie z spotkania w dniu 6 sierpnia 

2020 r. w sprawie umożliwienia zamiany gruntów z firmą Orskov foods 

i pozytywnie zaopiniowali złożony wniosek dotyczący zamiany nieruchomości. 

Następnie pan Marek Młynarczyk omówił sprawę wniosku złożonego 

do KOWR-u w sprawie wydzielenia pasa drogowego na terenach przyległych 

do drogi prowadzącej z osiedla Wiej ska w stronę Kołomątu oraz wniosek firmy 

Orskov foods dotyczący tego, aby Gmina Czaplinek wycofała się z przejęcia gruntu 

i poszerzenia pasa drogowego w obrębie działki 3/39. Wycofanie się Gminy 

z przejęcia tej nieruchomości od Kowr-u na długości 93 m umożliwi firmie Orskov 

foods zakup w drodze przetargu teren przyległy, tak aby firma mogła się rozwijać. 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych: 

8 radnych - za (E.Sobczak, A.Minkiewicz, M.Czerniawski, S.Matulojć, 

A.Ławrukiewicz, Z.Łomaszewicz, G.Gabryś, A.Kucharczyk) 

Wniosek złożony przez mieszkańców i właścicieli działek w obrębie Czaplinka 

i miejscowości Niwka dotyczący przesunięcia granic miasta omówiła pani Anna 

Minkiewicz. Obecni na komisji radni pozytywnie zaopiniowali przedłożony 

wniosek. 

Protokół sporządził 

Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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